
様式第１(その４の１)
非化石エネルギー自動車の導入計画（タクシー）記入例
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年度別に保有計画台数を
記入する

各セルに、計算式が入っ
ていますので、入力しな
いでください

氏名又は名称、代表役職・
氏名は、現在事項全部証明
書に記載されている通り記
入する

リースの場合は（ ）内に
貸渡し先社名を記入する



様式第１(その４の２)
非化石エネルギー自動車の導入計画（バス）記入例

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

年度別に保有計画台数を
記入する

各セルに、計算式が入っ
ていますので、入力しな
いでください

氏名又は名称、代表役職・
氏名は、現在事項全部証明
書に記載されている通り記
入する

リースの場合は（ ）内に
貸渡し先社名を記入する
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